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Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

17/09/2024
09:17

Bom dia. O Edital e Termo de Referência publicado, refere-se ao PREGÃO 02. Aguardamos publicação do EDITAL
PREGÃO 3/2024.

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

17/09/2024 15:49 O edital correto ja foi incluído no sistema Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

19/09/2024
10:02

Senhora Pregoeira, bom dia, solicito esclarecimento quanto à descrição dos veículos. Os veículos do lote 1 todos são automáticos. Já
a pick up solicitada, consta como automática, porém 2 lugares. Não há no mercado mercado brasileiro pick up de 2 lugares com
câmbio automático. Neste caso, havendo necessidade de serem pick ups automáticas, somente existem de 5 lugares. Desta forma
questiona-se: o câmbio das pick ups deve se automático? Todos os veículos do lote 1 devem ser automáticos?

Não há
arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

19/09/2024
13:13

Prezado Licitante, Diante dos questionamentos apresentados esclarecemos que: 1- Sim, todos os veículos do lote 1 devem conter
câmbio automático. 2- Quanto ao veículo pick-up, sim, este também deve conter câmbio automático. Ressaltamos que no termo
de referência encontra-se disposto, no item ocupantes, “mínimo 02 passageiros”, sendo assim, pode ser apresentada proposta de
veículos com maior número de passageiros.

Não há arquivo
anexado.


